| Urbis | Iude | Roma | Medo. | Baby. | PERIODVS VI. | 37 | V. C. | Olymp |
|-------|------|-------------------|--------------------|-------|--|-----|-------|-------|
| | | | | | ui non meminit Pausanias, nam primum bellū Messeniacum finitum est vt supra, ad annum urbis 29 secundum, ad annum V. C. 68 cœptum tertium notari solet perficis temporibus gestū. | | | |
| 3362 | 23 | 30 | 17 | 17 | PSAMMETICVS Ægypti Rex nunc obiisse putatur, & successisse filius qui ab Herodoto vocatur Necho, aut Nechus. cui dat annos 17. Eusebio, est Nechao, cui tantum dat 6. annos. sanè iuxta annos quot dat Eusebius, non peruenisset ad finem regni Iosix. cæterum vel tardius regnare cœpit Nechao: vel plures (quod fecit Herodotus) anni dandi sunt Nechaoni. cuius meminit scriptura lib. 4. reg. c. 23. | 111 | 138 | |
| | | | | | | | 34 | 3 |
| 3363 | 24 | 31 | 18 | 18 | THALES Milesius Philosophus nascitur hoc anno, vel in sequenti ex Diog. Laërt. alij antè hunc annum floruisse scribunt. Duo fuere Thales, priorem Strabo lib. 10. μελωπον ἀνδρα vocat. alter est Philosophus Examij filius; sub Cræso floruit. vide an. V. C. 167. & 206. | 112 | 136 | |
| | | | | | | | 34 | 4 |
| 3364 | 25 | 32 Anicus I | 19 | 19 | ANCVS Martius Rex Romanorum quartus, regnat annis 24. ex Dionysio Halic. qui notat hanc ipsam Olympiadem. consentit Solinus, qui notat obiisse Olympiade 41. erit annus urbis 136. vel 137. iniens. | 113 | 137 | |
| | | | | | | | 35 | 1 |
| 3365 | 26 | 2 | 20 | 20 | NECHAO Ægypti Rex, primus est qui Africam circumnavigari fecit, à mari rubro per caput bonæ spei (vt nūc vocatur) ad fretū Herculeum, & inde in Ægyptum, vt scribit Herod. lib. 4. | 114 | 138 | |
| | | | | | | | 35 | 2 |
| 3366 | 27 | 3 | 21 | 21 | DODONEO oraculo tunc primū vsa est Græcia, si creditur Eusebio in Chron. tamen Herodotus lib. 2. ait fuisse antiquissimum apud Græcos oraculum. Imo eo vtebatur Græcia tempore Homeri <i>Ιλιάδ. π. Ζεῦ ἀνα Δωδωναίε, Πελασγικέ.</i> | 115 | 139 | |
| | | | | | | | 35 | 3 |
| 3367 | 28 | 4 | 21 Artabanus I. | 22 | ARTABANVS cæso patre Phraorte in bello contra Assyrios, regnat Medis imperans annis 40. Astybaram vocat Diodorus. vocatur quoque Cyaxares. vide Herodotum. Dum hic, aduersus Assyrios bellum gerens obsidet urbē Ninum, ab Hebreis Ninuē dictam, Scythæ occupant imperium Asiæ, & regnant ibi annis 28. Herodot. | 116 | 140 | |
| | | | | | | | 35 | 4 |
| 3368 | 29 | 5 | 2 | 23 | MVLTA de Astiage, Cyaxare, Artabano, & orientis principibus aliis, narrantur ab illorum temporum scriptoribus. quæ tamen ita sunt aut pugnantis, aut incerta ex nominibus principū variis, aut etiam tam parum diligenter collecta, vt vsque ad imperium Cyri Persicum, vix sit extra factas scripturas, author cui tuto se lector committere possit. | 117 | 141 | |
| | | | | | | | 36 | 1 |
| 3369 | 30 | 6 | 3 | 24 | Gestum hoc tempore bellū est inter Romanos & Latinos, annis aliquot; & fuso multo sanguine durū satis. cœptum hoc bellū est statim ab ipso Martij regis initio, cum sibi persuaderent Latini, morte Tulli exiisse inducias cum illo rege pactas. vario Marte pugnatum. Medi- | 118 | 142 | |
| | | | | | | | 36 | 2 |